LINCOLN INDUSTRIES LTD.

CIN: L51109WB1983PLC035957

Regd. Office: P-36, India Exchange Place Extn., Room No.-43, 2nd Floor, Kolkata-700 001

Phone: 2225-4573/3353, FAX: 91-33-2225 4850

E-mail id: sacmill@hotmail.com, Website: www.lincoln-industries.net

Dated: 02.09.2023

The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata- 700 001

Ref: Scrip Code: 22053

Dear Sir,

Please find enclosed the copy of notice in term of Clause 3A (IV) of MCA Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020 containing information regarding 40th Annual General Meeting of M/s Lincoln Industries Limited as published in the newspapers" Morning India" (English) and "Sukhabar" (Bengali) in their edition both dated...02...09.2023 and which are self-explanatory.

Please acknowledge receipt.

Thanking You, Yours faithfully,

FOR LINCOLN INDUSTRIES LIMITED

MANAGING DIRECTOR

(PRAVEEN CHAND DHANDHANIA)

DIN: 00154048

Encl: As above

LINCOLN INDUSTRIES LTD.

LINCOLN INDUSTRIES LTD.

CIN: L51109WB1983PLC035957

Regd. Office: P-36, India Exchange Place Extn., Room No.-43, 2nd Floor, Kolkata-700 001

Phone: 2225-4573/3353, FAX: 91-33-2225 4850 E-mail id: sacmill@hotmail.com. Website: www.lincoln-industries.net

INFORMATION REGARDING 40th ANNUAL GENERAL MEETING OF LINCOLN INDUSTRIES LIMITED

(Pursuant to Clause 3A(IV) of MCA Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020)
This is to inform that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of M/s Lincoln Industries Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") on Saturday, the 30th day of September, 2023 at 1:00 RM. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Listing Regulations, read with General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020 and all relevant subsequent Circulars in this regard as issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time-to-time, (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 and further Circulars as related thereto issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") in this regard and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The necessary information in terms of MCA Circulars, pertaining to the said AGM are furnished below:

 a) 40th AGM of the Company will be held through VC/OAVM in compliance with applicable provisions of the Act read with MCA Circulars.

Date and Timé of the AGM through VC or OAVM: Saturday, 30th day of September, 2023 at 1.00 A.M.

c) The notice of the AGM convening the meeting shall be available at the Company's website at www.lincoln-industries.net as well as on the website of the Stock Exchanges, i.e., CSE viz. www.cse-india.com, where the shares of the Company are listed.

Members who have not registered their E-mail address may update their details with the Depository Participant in case of shares held in electronic form and with the Company's Registrar in case the shares held in physical form, for getting the soft copy of the notice and e-voting instructions along with the User ID and Password.

d) Manner of registration of e-mail address:

For Physical shareholders - please register the e-mail addresses online on the website of Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. (RTA) by visiting the link http://mdpl.in/form providing the necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card)/ AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card).

For Demat shareholders - please update the same with respective depository and provide Demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/RTA email id.

 Members are requested to register/update their complete bank details for the purpose of dividend, if declared in future, with:

Their Depository Participant(s), if shares are held in electronic mode and Company's Registrar by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf at website of the RTA (http://mdpl.in/form/nach-mandate), if shares are held in physical mode.

f) The manner of voting remotely ("remote e-voting") has also been provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

> By order of the Board For Lincoln Industries Ltd Sd/- (Praveen Chand Dhandhania) Managing Director (Din: 00154048)

Place : Kolkata Dated : 01.09.2023 **Morning India**

For TV, Epaper & News visit: www.live7tv.com

05

Kolkata, Saturday 2 September 2023

FOR LINCOLN INDUSTRIES LIMITED

MANAGING DIRECTOR (PRAVEEN CHAND DHANDHANIA)

DIN: 00154048

LINCOLN INDUSTRIES LTD.

লিঙ্কন ইভাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN :L51109WB1983PtC035957 বেজি: অফিস : পি-৩৬, ইতিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস এক্সচেশনা, রুম নং -৪৩, বিতীয় তল, কলকাতা- ৭০০ ০০১ ফোন : ২২২৫ ৪৫৭৩ / ৩৩৫৩, ফাক্স : ৯১ ৩৩ ২২২৫ ৪৮৫০ ই-নেল : sacmill@hotmail.com, ওয়েবসাইট : www.lincoln-industries.net

> লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড-এর ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

০৫.০৫.২০২০ তারিখে জারি এমসিএ সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০-এর ক্লজ ৩এ(iv) অনুযায়ী]

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ আক্টি ২০১৩-এর প্রয়োজা প্রতিশন ও সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ (সেবি এলওডিআর) সহ কর্পোট্রেট বিষয়ক মান্ত্রক দারা জারি ০৫.০৫.২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০ (এখানে একত্রে "এমসিএ সার্কুলার" উল্লেখ করা হচ্ছে) এবং সিকিওরিটিস এক্সচেঞ্জ বের্ড অফ ইন্ডিয়ার ("সেবি সার্কলারস") ১২.০৫.২০২০ ও ১৫.০১.২০২১ তারিখের সার্কলার অনুযায়ী মেসার্স লিকন ইণ্ডাস্ট্রিস লিমিটেড (কোম্পানী)-এর সদস্যদের ব্যবসায়িক লেনদেন সংক্রান্ত আলোচনা ভিডিও কনফারেঙ্গিং (ভিসি)/ অন্যানা অডিও ভিস্মুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) এর মাধ্যমে ৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত করার অনুমোদন দিয়েছে ও এই সভা কোম্পানীজ আষ্ট্র ২০১৩ (দা আষ্ট্র)-এর প্রতিশন ও উক্ত ধারার অন্যান্য প্রযোজ্য নিয়মানুযায়ী শনিবার ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখে দুপুর ১টায় (ভারতীয় সময়) সংঘটিত হবে।

উক্ত এজিএম এমসিএ সার্কলার অন্যায়ী নিম্নোক্ত পদ্ধতিতে অনুষ্ঠিত হবে :

- (ক) এমসিএ সার্কলার সহ উক্ত আক্টের প্রভিশন অনুযায়ী ভিসি / ওএভিএম এর মাধামে ৪০তম এজিএম অনুষ্ঠিত হবে।
- (খ) ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভার দিন ও সময় : শনিবার ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৩ দুপুর ১টায় (ভারতীয় সময়)।
- (গ) কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.lincoln-industries.net ও এছাড়াও কোম্পানীর শেয়ার নথিভুক্ত আছে এমন স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.cse-india.com এ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি

যেসব সদস্যের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করা নেই তারা বিজ্ঞপ্তির সফট কপি, ই-ভোটিং-এর নির্দেশ্যবলী সহ ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টের কার্ছে ই-মেল আইডি আপডেট করকে যদি বৈদ্যুতিন মাধামে শেয়ারের অধিকারী হয়ে থাকেন এবং কোম্পানীর রেজিষ্ট্রারের কাছে ই-মেল আইডি আপড়েট কর্বেন, যদি ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হয়ে থাকেন।

(ঘ) ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করানোর পদ্ধতি :

ফিজিক্যাল শেয়ারহোল্ডারদের জন্য : মহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড (আরটিএ)-এর ওরেবসাইট http://mdpl.in/form এ গিয়ে অনলাইনে নিম্নোক্ত তথ্য আপডেট করে ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করাবেন : ফোলিও নং, শেয়ারহোন্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করা কপি (সামনে ও পিছনে), প্যান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত স্ক্যান করা কপি / আধার কার্ডের স্ব-প্রতায়িত

ডিম্যাট মাধ্যমে শেয়ারহোল্ডারদের জন্য : উপরে বর্ণিত তথ্য সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরির কাছে আপড়েট করতে হবে ও এছাড়াও ভিম্যাট অ্যাকাউন্ট ডিটেলস (যেমন সিডিএসএল-১৬ ডিজিট বেনিফিসিয়ারি আইডি বা এনএসডিএল-১৬ ডিজিট ডিপি আইডি ও সিএলআইডি) নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা কনসোলিডেটেড আকাউন্টস স্টেটমেন্ট কপি, প্যান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত স্ক্যান করা কপি, আধার কার্টের স্ব-প্রতায়িত স্ক্যান করা কপি **কোম্পানী / আরটিএ-এর কাছে ই-মেল** করে পাঠাতে হরে। (৩) লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য ভবিষ্যতে যদি ধার্য্য করা হয় সদস্যদের ব্যাক্ষের তথ্য নথিভুক্ত / আপড়েট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে নিম্নোক্ত ঠিকানায় :

– বৈদ্যুতিন মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হলে ডিপোজিটরি পার্টিসিপেণ্ট (দের) কাছে এবং

– ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হলে, কোম্পানীর রেজিস্ট্রারের কাছে ও তার জন্য জমা দিতে হবে (১) সদস্যের নাম উল্লিখিত শ্ব-স্বাক্ষরিত রিকোয়েস্ট লেটারের স্ক্রান করা কপি, ফোলিও দম্বর, ব্যাস্কের তথা (ব্যাস্কের অ্যাকাউন্ট নম্বর, ব্যাঙ্ক ও শাখার নাম, ব্যাস্কের ঠিকানা, আইএফএসসি, এমতাইসিআর), (২) প্যান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত কপি, (৩) একটি বাতিল চেক আরটিএ-এর এই ওয়েবসাইটের মাধ্যমে (http://mdpl.in/form/nach-mandate)।

(চ) দূর থেকে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি (রিমোট ই-ভোটিং) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে কেওয়া আছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া সমস্ত নির্দেশাবলী, এজিএম-এ অংশগ্রহণের পদ্ধতি, রিমোট ই-ডোটিং বা এজিএম-এর সময় ই-ভোটিং-এর পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে দেখার অনুরোধ করা হচ্ছে।

বোর্ড-এর আফেশানসাবে লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেডের পক্ষে স্বাক্ষর (প্রবীন চাঁদ চনচনিয়া) ম্যানেজিং ডিরেক্টর (DIN: 00154048)

স্থান : কলকাতা তারিখ: ০১.০৯.২০২০

FOR LINCOLN INDUSTRIES LIMITED

MANAGING DIRECTOR (PRAVEEN CHAND DHANDHANIA)

DIN: 00154048

Sukhaber, 2/9/2023 Pagem. 3